Nynashamn-Spanga/Sollentuna

Pendeltag
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& & S 8 o ¢ ¥ G F O T S P S @ Buss och tunnelbana ersétter pendeltégstrafiken . . .
m Gar bara natt mot 6rdag, séndag och helgdag
A NYNASHAMN mellan Spanga och Jakobsberg 28/6 -10/8.
R Se tidtabell for linje 43 for tag mellan Balsta och
& &
MARSTA b\e& .&# ¢ o @\e @\\QF «0& o ° Jakobsberg.
<° & «3&\(\ «0&0 Q’«“’(\Q St '-'sz s"bz & \“b\o
BALSTA - GNESTA Se sl.se fér mer information.
(2048
frem— D
P 4ty sicha SODERTALJE CENTRUM
Maéndag-fredag
Alla stationer visas ovan Var 30.e minut
Nyndshamn 04.25 55 25 2225 23.25 00.25 01.25m
Grondalsviken 04.27 57 27 2227 23.27 00.27 01.27m
Nynésgérd 04.31 01 31 2231 2331 0031 0131m
Osmo 04.37 07 37 2237 2337 00.37 01.37m
Segersdng 04.41 1 41 2241 23.41 00.41 01.41m
Hemfosa 04.45 15 45 22.45 23.45 00.45 01.45m
Tungelsta 04.49 19 49 22.49 23.49 00.49 01.49m
Krigslida 04.51 21 51 22.51 23.51 00.51 01.51m
ank Vésterhaninge 04.54 24 54 22.54 23.54 00.54 01.54m
avg Vasterhaninge 0455 05.10 25 40 55 10(22.10 2225 2240 2255 2310 2325 23.55 00.25 00.55 01.25m 01.55m
Jordbro 04.58  05.13 28 43 58 132213 22.28 2243 22.58 23.13 23.28 23.58 00.28 00.58 01.28m 01.58m
Handen 05.01 05.16 31 46 01 16|22.16 2231 2246  23.01 23.16 2331 00.01 00.31 01.01 01.31m 02.01m
Vega 05.03 05.18 33 48 03 18(22.18 2233 2248  23.03 2318 2333 00.03 00.33 01.03 01.33m 02.03m
Skogas 05.07 0522 37 52 07 22|2222 2237 2252 23.07 2322 2337 00.07 00.37 01.07 01.37m 02.07m
Trangsund 05.09 0524 | 39 54 09 24|2224 2239 2254 2309 2324 2339 00.09 00.39 01.09 01.39m 02.09m
Farsta strand 0512 0527 | 42 57 1227|2227 2242 2257 2312 2327 2342 00.12 00.42 01.12 01.42m 02.12m
Alvsjd 05.18 0533 48 03 18 33|2233 2248 23.03 23.18 2333 23.48 00.18 00.48 01.18 01.48m 02.18m
Arstaberg 0521 0536 | 51 06 21 362236 2251 2306 2321 2336 2351 00.21 00.51 01.21 0151m 02.21m
Stockholms sodra 0524  05.39 54 09 24 39|2239 2254 23.09 2324 2339 2354 00.24 00.54 01.24 01.54m 02.24m
ank Stockholm City 0527 0542 57 12 27 42|2242 2257 2312 2327 2342 2357 00.27 00.57 01.27 01.57m 02.27m
avg Stockholm City 0456 0459 0526 0529 0544 | 59 14 29 44(2244 2259 2314 2329 2344 2359 0026 0029 00.56m 00.59m 00.26m 01.29m 01.56m 01.59m
Stockholm Odenplan 0458  05.01 05.28  05.31 05.46 01 16 31 46|2246  23.01 2316 2331 2346  00.01 00.28 00.31 00.58m 01.01Tm 00.28m 01.31Tm 01.58m 02.01m
Sundbyberg 05.05 = 05.35 = 0552 | - 22 - 52{2252 = 23.22 = 23.52 = 00.35 - 01.05m - 01.35m - 0205m -
Spanga 05.09 - 05.39 - 05.56 - 26 - 56[2256 - 23.26 - 23.56 - 00.39 - 01.09m  _ 01.39m - 02.09m -
Solna 05.06 05.36 06 36 23.06 2336 00.06 00.36 01.06m 01.36m 02.06m
Ulriksdal 05.09 05.39 09 39 23.09 2339 00.09 00.39 01.09m 01.39m 02.09m
Helenelund 05.12 05.42 12 42 23.12 2342 00.12 00.42 01.12m 01.42m 02.12m
Sollentuna 05.15 05.45 15 45 23.15 23.45 00.15 00.45 01.15m 01.45m 02.15m
Fortsattning pa nasta sida.
Giltig 28 juni 2025 till och med 8 augusti 2025. Sida 1/4

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se.
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Buss och tunnelbana ersatter pendeltagstrafiken n Gar bara natt mot I6rdag, sondag och helgdag
NYNASHAMN mellan Spanga och Jakobsberg 28/6 -10/8.
- o gf(\_@e\b Se tidtabell for linje 43 for tag mellan Balsta och
e «° Q\f@&\@a@@"’ & g&*‘@\\g@“‘@f’ & Jakobsbers.
DGR E GNESTA Se sl.se for mer information.
[ 4048 ]
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Alla stationer visas ovan Pa minuttal Var 30.e minut

Nynéashamn 0455 | 55 06.55 55 25 25 23.25 00.25 01.25n
Grondalsviken 0457 | 57 06.57 57 27 27 23.27 00.27 01.27n
Nynésgérd 05.01 | 01 07.01 01 31 31 2331 00.31 01.31n
Osmo 05.07 | 07 07.07 07 37 37 2337 00.37 01.37n
Segersang 05.11 | 11 07.11 1 41 4 23.41 00.41 01.41n
Hemfosa 05.15 | 15 07.15 15 45 45 23.45 00.45 01.45n
Tungelsta 05.19 | 19 07.19 19 49 49 23.49 00.49 01.49n
Krigslida 05.21 | 21 07.21 21 51 51 23.51 00.51 01.51n
ank Vasterhaninge 0524 | 24 07.24 24 54 54 23.54 00.54 01.54n
avg Vasterhaninge 0525 | 25 55 0725 0740 0755 0810 25 40 55 10/21.10 21.25| 40 55 10 25|23.25 23.55 00.25 00.55 01.25n  01.55n
Jordbro 05.28 | 28 58 07.28 0743 0758 08.13| 28 43 58 13|21.13 2128 | 43 58 1328|2328 23.58 00.28 00.58 01.28n  01.58n
Handen 0531 | 31 01 07.31 0746 0801 0816 31 46 01 16/21.16 2131 | 46 01 16 312331 00.01 00.31 01.01 01.31n  02.01n
Vega 0533 | 33 03 07.33 0748 0803 0818 33 48 03 18/21.18 2133 | 48 03 18 33|23.33 00.03 0033 01.03 01.33n  02.03n
Skogas 0537 | 37 07 0737 0752 0807 0822 37 5207 222122 2137 | 52 07 2237|2337 00.07 0037 01.07 01.37n  02.07n
Trangsund 05.39 | 39 09 07.39 0754 0809 0824 39 54 09 24(2124 2139| 54 09 24 39|2339 00.09 0039 01.09 01.39n  02.09n
Farsta strand 0542 | 42 12 0742 0757 0812 0827 42 57 12 27|2127 2142| 57 12 27 42|2342 00.12 00.42 01.12 01.42n  02.12n
Alvsjo 05.48 | 48 18 0748 0803 0818 0833 48 03 18 332133 2148 | 03 18 33 48|23.48 00.18 00.48 01.18 01.48n 02.18n
Arstaberg 0551 | 51 21 0751 0806 0821 0836 51 06 21 36/21.36 2151 | 06 21 36 51|23.51 00.21 00.51 01.21 01510 02.21n
Stockholms sddra 05.54 | 54 24 07.54 0809 0824 0839 54 09 24 39/2139 2154 | 09 24 39 54|23.54 00.24 00.54 01.24 01.54n  02.24n
ank Stockholm City 0557 | 57 27 07.57 0812 0827 0842 57 1227 422142 2157 | 12 27 4257|2357 0027 0057 01.27 01.57n  02.27n

avg Stockholm City 0526 0529 05.56 0559 | 59 26 29 56 0759 08.14 0829 0844 | 59 14 29 442144 2159 | 14 29 44 59 (2359 0026 0029 00.56n 00.59n 00.26n 01.29n 01.56n  01.59n

StockholmOdenplan 0528 0532 0558 0601 | 01 28 31 580801 0816 0831 0846 01 16 31 462146 2201 | 16 31 46 01 (0001 0028 0031 0058n 01.01n 0028n 01.31n 01.58n 02.01n

Sundbyberg 05.35 = 06.05 = - 35 - 05| - 08.22 - 08.52 - 22 - 522152 - 2 -5 -] - 0035 _ 01.05n _ 01.35n _ 02.05n _
Spanga 05.39 - 06.09 - - 39 - 09| - 08.26 - 08.56 - 26 - 562156 - 26 -5 - | - 0039 B 01.09n _ 01.39n B 02.09n B

Solna 05.36 06.06 | 06 36 08.06 08.36 06 36 22.06 36 06 |00.06 00.36 01.06n 01.36n 02.06n

Ulriksdal 05.39 06.09 | 09 39 08.09 08.39 09 39 22.09 39 09 {00.09 00.39 01.09n 01.39n 02.09n

Helenelund 05.42 06.12 | 12 42 08.12 08.42 12 42 22.12 42 12 [00.12 00.42 01.12n 01.42n 02.12n

Sollentuna 05.45 06.15 15 45 08.15 08.45 15 45 22.15 45 15 00.15 0045 01.15n 01.45n 02.15n

Fortsattning pa nasta sida.

Giltig 28 juni 2025 till och med 8 augusti 2025. Sida 2/4
Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se.



Spanga/Sollentuna-Nynashamn
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MARSTA

BALSTA

SOLLENTUNA

Tockanforiaring
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Alla stationer visas ovan

Sollentuna
Helenelund

Ulriksdal

Solna

Spanga

Sundbyberg
Stockholm Odenplan
ank Stockholm City

avg Stockholm City
Stockholms sédra
Arstaberg

Alvsjo

Farsta strand
Trangsund

Skogas

Vega

Handen

Jordbro
ank Vésterhaninge

avg Vésterhaninge
Krigslida
Tungelsta
Hemfosa
Segersang

Osmo

Nynésgérd
Grondalsviken
Nyndshamn

0433
0436
0439
04.42
04.48
04.50
04.53
0456
04.59

05.02
05.05

05.06
05.09
05.11
05.15
05.19
05.23
05.30
05.33
05.35

Fortsédttning pa nasta sida.

04.48
04.51
04.54
04.57
05.03
05.05
05.08
05.11
05.14

05.17
05.20

04.49
04.54
04.58
05.01

05.03
05.06
05.09
05.12
05.18
05.20
05.23
05.26
05.29

05.32
05.35

05.36
05.39
05.41
05.45
05.49
05.53
06.00
06.03
06.05

00
03
06
09

13
16

18
21
24
27
33
35
38
41
44

47
50

P& minuttal
30
33
36
39
19 - 49
24 - 54
28 43 58
31 46 01
33 48 03
36 51 06
39 54 09
42 57 12
48 03 18
50 05 20
53 08 23
56 11 26
59 14 29
02 17 32
05 20 35
06 36
09 39
" 41
15 45
19 49
23 53
30 00
33 03
35 05

19.49
19.54

19.58
20.01

20.03
20.06
20.09
20.12
20.18
20.20
20.23
20.26
20.29

20.32
20.35

20.36
20.39
20.41
20.45
20.49
20.53
21.00

21.03
21.05

20.00
20.03
20.06
20.09

20.13
20.16

20.18
20.21
20.24
20.27
20.33
20.35
20.38
2041
20.44

20.47
20.50

19
24

28
31

33
36
39
42
48
50
53
56
59
02
05

06
09
1
15
19
23
30

33
35

30
33
36
39

43
46

48
51
54
57
03
05
08
1
14

17
20

49
54

58
01

03

09
12
18
20
23
26
29

32
35

00
03
06
09

13
16

18
21
24
27
33
35
38
a0
a4

47
50

23.49
23.54

23.58
00.01

00.03
00.06
00.09
00.12
00.18
00.20
00.23
00.26
00.29

00.32
00.35

SODERTALJE CENTRUM

Mandag-fredag

Var 30.e minut

00.00
00.03
00.06
00.09

00.13
00.16

00.19
00.24

00.28
00.31

00.33
00.36
00.39
00.42
00.48
00.50
00.53
00.56
00.59

01.02
01.05

01.06
01.09
01.11
01.15
01.19
01.23
01.30

01.33
01.35

00.30
00.33
00.36
00.39

00.43
00.46

GNESTA

00.49m
00.54m

00.58m
01.0Tm

01.03m
01.06m
01.09m
01.12m
01.18m
01.20m
01.23m
01.26m
01.29m

01.32m
01.35m
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01.00m
01.03m
01.06m
01.09m

01.13m
01.16m

Forklaring Forklaring till anmérkningar

Buss och tunnelbana ersatter pendeltagstrafiken ~ m Gar bara natt mot I6rdag, sondag och helgdag
mellan Spénga och Jakobsberg 28/6 -10/8.

Se tidtabell for linje 43 for tag mellan Balsta och

Jakobsberg.

Se sl.se for mer information.

01.30m
01.33m
01.36m
01.39m
01.19m -
01.24m -
01.28m 01.43m
01.31Tm 01.46m

01.33m
01.36m
01.39m
01.42m
01.48m
01.50m
01.53m
01.56m
01.59m

02.02m
02.05m

02.06m
02.09m
02.1Tm
02.15m
02.19m
02.23m
02.30m

02.33m
02.35m

Giltig 28 juni 2025 till och med 8 augusti 2025.

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se.

Sida 3/4



Spanga/Sollentuna-Nynashamn

Pendeltag

SOLLENTUNA

& o
Sd R o Férklaring till anmarkningar
& > & QQ,@ & ﬁ@@ o & °°@5GB Forklaring 9 9
SRR & N o o .. .
- uss och tunnelbana ersitter pendeltagstrafiken ~ n Gér bara natt mot Iérdag, séndag och helgda
B ht Ib. tter pendeltagstrafik Garb tt mot I6rdag dag och helgdag

mellan Spanga och Jakobsberg 28/6 -10/8.

Q‘fs ﬁ, Se tidtabell for linje 43 for tag mellan Balsta och
: <G ;
MARSTA - @(\0\ Bs@{;a\\ 50&30\\&??}@ o ‘xl"\&og Jakobsberg.
LIS E GNESTA Se sl.se for mer information.
[ 40 Tas ]
';h),:*::::mau SODERTALJE CENTRUM
Alla stationer visas ovan Pa minuttal Var 30.e minut
Sollentuna 30 00 07.00 07.30 00 30 19.30 00 30 00.00 00.30 01.00n 01.30n
Helenelund 33 03 07.03 07.33 03 33 19.33 03 33 00.03 0033 01.03n 01.33n
Ulriksdal 36 06 07.06 07.36 06 36 19.36 06 36 00.06 00.36 01.06n 01.36n
Solna 39 09 07.09 07.39 09 39 19.39 09 39 00.09 00.39 01.09n 01.39n
Spanga 05.19 - 49 - 19| - 07.19 = 07.49 - 19 - 49| - 19.49 - 19 - 49|2349 = 00.19 - 00.49n - 01.19n -
Sundbyberg 05.24 - 54 - 24| - 07.24 - 07.54 | - 24 - 54| - 19.54 - 24 - 54(2354 - 00.24 - 00.54n - 01.24n -
Stockholm Odenplan 0528 | 43 58 13 28/07.13 0728 0743 0758 | 13 28 43 58(1943 1958| 13 28 43 58(2358 00.13 0028 0043 00.58n 01.13n 01.28n 01.43n
ank Stockholm City 0531 | 46 01 16 310716 0731 0746 0801 | 16 31 46 01[19.46 2001| 16 31 46 010001 00.16 0031 0046 01.0ln 01.16n 01.31n 01.46n
avg Stockholm City 0503 0533 03 33 07.33 0803 | 18 33 48 031948 2003 18 33 48 03/00.03 00.33 01.03n 01.33n
Stockholms sodra 0506 0536 06 36 07.36 08.06 | 21 36 51 061951 20.06| 21 36 51 0600.06 00.36 01.06n 01.36n
Arstaberg 05.09 0539 09 39 07.39 08.09 | 24 39 54 091954 2009 | 24 39 54 0900.09 00.39 01.09n 01.39n
Alvsjo 0512 0542 12 42 07.42 08.12 | 27 42 57 1201957 2012 | 27 42 57 12(00.12 00.42 01.12n 01.42n
Farsta strand 0518  05.48 18 48 07.48 08.18 | 33 48 03 182003 20.18| 33 48 03 18/00.18 00.48 01.18n 01.48n
Trangsund 0520  05.50 20 50 07.50 0820 | 35 50 05 20[20.05 2020 35 50 05 20 |00.20 00.50 01.20n 01.50n
Skogas 0523 0553 23 53 07.53 0823 | 38 53 08 232008 2023| 38 53 08 230023 00.53 01.23n 01.53n
Vega 0526  05.56 26 56 07.56 0826 | 41 56 11 262011 2026 | 41 56 11 26(00.26 00.56 01.26n 01.56n
Handen 0529  05.59 29 59 07.59 0829 | 44 59 14 292014 2029 | 44 59 14 290029 00.59 01.29n 01.59n
Jordbro 0532 06.02 32 02 08.02 0832 | 47 0217 322017 2032| 47 02 17 320032 01.02 01.32n 02.02n
ank Vasterhaninge 0535  06.05 35 05 08.05 0835 | 50 0520 35[2020 2035| 50 0520 350035 01.05 01.35n 02.05n
avg Vasterhaninge 05.36 36 08.06 08.36 06 36 06 01.06 02.06n
Krigslida 05.39 39 08.09 08.39 09 39 09 01.09 02.09n
Tungelsta 05.41 41 08.11 08.41 11 41 11 01.11 02.11n
Hemfosa 05.45 45 08.15 08.45 15 45 15 01.15 02.15n
Segersang 05.49 49 08.19 08.49 19 49 19 01.19 02.19n
Osmo 05.53 53 08.23 08.53 23 53 23 01.23 02.23n
Nynésgard 06.00 00 08.30 09.00 30 00 30 01.30 02.30n
Grondalsviken 06.03 03 08.33 09.03 33 03 33 0133 02.33n
Nynéshamn 06.05 05 08.35 09.05 35 05 35 01.35 02.35n
Giltig 28 juni 2025 till och med 8 augusti 2025. Sida 4/4

Forandringar forekommer, planerade och oplanerade. S6k din resa pa sl.se.
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